¢'omune di Capaccio
j 'f}, ] dProvanera di Salemo)

.—“r-%y

v onve Vittor Emanuele, 84047 Capaccio (5A)
Fol v i 028 8121 Faesimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE I

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 55 del 28/07/2009

Del Registro Generale n. /P 5?2,_ del m,, 3 Qﬁﬂ, ?ﬁ@%

OGGETTO: Impegno ¢ liquidazione Avvocato Guarino Andrea
vertenza Farro Eleonora ¢/Comune di Capaccio |




L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che, con deliberazioni di Giunta Comunale nr 374/23. ] 2.08. ¢ . 109/01.04.09, e
VL sono stalt assegnati | capitoli di bilancio per I'anno in corso, e che con decreto
sindacale consequenziali, pro n. 270/09 e nr. 13806/09 sono stati individuati i
responsabili dei servizi antorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative
alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere ull’esecuzione
delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalita
previste dal regolamento di contratti la posizione oreanizzativa ai responsabili dei
Servizi e dei Settort: '

- Che con delibera di G.C. n. 91 del 26/03/2003 veniva dato mandato ai
Avv. Guarino Andrea, per la vertenza Farro Eleonora e altre ¢/ Comune di
Capaccio —ricorso avanti il Cds:
Considerato che. il Cds ha respinto il ricorso proposto dalle sig.re Farro;
-che per la vertenza il succitato professionista ha fatto pervenire specifica
per un importo complessivo di € 3.072,00;
- Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione a saldo del mandato
ricevuto; '
- Che ¢ necessario. quindi, dover impegnare la somma di € 3.072,00
omnicomprensivo sull’intervento n. 1010808/2 del bilancio in COrso;
Visto lo statuto vigente:
Visto il bilancio esercizio tinanziario in corso:
Visto il TUEL 267/2000

DETERMINA

)i impegnare, come impegna, per i motivi di cui in premessa la somma
At 3.072,00 omnicomprensivo sull’intervento n. 1010808/2 del bilancio
H1 COrso.

-idi liquidare e corrispondere la su richiamata somma ail’avy. Guarino
Andrea con studio in Roma in Prazza Bo ghese 3, a presentazione di
regolare fattura.

IL RESPONS 'DEL SERVIZIO
Dott.ssa Marig ¥elia PETRAGLIA




COMUNE DI CAPACCIO

,PRO?OSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
SERVIZIO - UFF. PROPONENTE
Altri- servizi generali

---------------

?fIMpEGNo EFFETTIVO 2009/1974/2009/1 con OGGETTO: |
VERTENZA FARRO ELEONORA E ALTRE C/ COMUNE DI CAPACCIO |

ﬂiIntervento 1010808 Cap. 2 Competenza [
© SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E CONSULENZE ) |

Il sottoscritto responsabile del servizio
Altri servizi generali

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA |
| ALL'INTERVENTO 1010808 Cap. 2 sul bilancio di Competenza , per |
| 1'importo di Euro 3.072,00 a favore della ditta |
| GUARINO ANDREA I
| PIAZZA BORGHESE, 3 i
| 00100 ROMA (RM) |

| Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 169.312,50 |
| finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 123.703,58 |
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 |

I I

regelarita' contabile attestante la Impegni - 249.671,55
bcopertura finanziaria della 4 come | m——mmm e |
| risulta dal prospetto seguente: | Disponibile 43.344,53 |
| 5 | Imp.Proposti - 0,00 |
| Data . . ‘ I1 Respopgalfi P oo i
} CARMINE WERZ | Disponibile 43.344,53 |
|

| La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA .. r con apposizione |
| del seguente numero identificativo: / |

Il Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




- IL RESPONSABILE 1L, RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Adtesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Attesta che la presente determina & pervenuta
lura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 133 | |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosey/2000, n. 267

it 240V voof -
IL. RESPO ILE . /
/ prot._ 244035
! /’ Y IL RE ABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

]

S Adltesta la pubblicazione ail’ Albo Pretorio dal o /:f!\ﬂ

. a0
“% (L. RASPIONSABILE

/

0¥/




